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CURSO 2021-2022
HORARIO DE CLASES
QUIROPRACTICA
Primer cuatrimestre
PRIMER CURSO
Lunes Miércoles Viernes
09:00-09:55
10:00-10:55

10:55-11:15
11:15-12:00
12:00-12:55
13:00-13:55
14:00-14:55 ALMUERZO
15:00-15:55 Obs. Clinica |
16:00-16:55
17:00-17:55

Salud Publica

Intr. Imagen

Quimica

SEGUNDO CURSO

Viernes

Miércoles Jueves

09:00-09:55

10:00-10:55 A.R.H. Columna
10:55-11:15 PAUSA

11:15-12:00

12:00-12:55
13:00-13:55
14:00-14:55
15:00-15:55
16:00-16:55
17:00-17:55

MTQ |
Histopatologia |

ALMUERZO
Obs. Clinica lll

TERCER CURSO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
09:00-09:55 Imagenologia | Imagenologia (tut)
10:00-10:55 MTQ. C.CyD
10:55-11:15 PAUSA
11:15-12:00
12:00-12:55
13:00-13:55
14:00-14:55
15:00-15:55

16:00-16:55

F. Farmacologia

F. Farmacologia
MTQ C.CyD Obs. Clinica V

ALMUERZO

17:00-17:55

Paseo de los Alamillos, 2 — 28200 San Lorenzo de El Escorial (Madrid)
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CURSO 2021-2022
HORARIO DE CLASES

QUIROPRACTICA

Primer cuatrimestre
CUARTO CURSO

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

09:00-09:55 MTQ. Esqueleto
10:00-10:55 RP Apendicular
10:55-11:15 PAUSA
11:15-12:00
12:00-12:55 Imagenologia

MTQ. Esqueleto
13:00-13:55| Apendicular

14:00-14:55

15:00-15:55 . )
16:00-16:55 linica A;pllcada
17:00-17:55 )

(*) Clinica Aplicada sera impartida hasta las 18:55 h.

ALMUERZO

linica Aplicada

(*)
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